
EVOLVEO
EasyPhone XS

Zjednodušené menu pro seniory
SOS tlačítko pro případ nouze
Funkce sirény
Funkce lupy
Hlasitý reproduktor

www.evolveo.com

Specifikace:
• Tlačítkový mobilní telefon určený pro seniory a uživatele preferující 

zjednodušené ovládání oproti současným složitým smartphonům
• SOS tlačítko na zadní straně telefonu v případě nouze
• Možnost individuálního nastavení znění nouzové SMS 
• Individuální možnosti nastavení SOS funkce
• Unikátní funkce lupy
• Ultralehká konstrukce (hmotnost pouze 86 g vč. baterie)
• Velký barevný 2,2“ TFT displej (44 × 35 mm)
• Výkonný 900 mAh akumulátor s výdrží v pohotovostním režimu až 10 

dnů
• Možnost použití paměťových Micro SD karet s kapacitou až 32 GB
• Rychlá volba pro 8 kontaktů s možností personalizace
• FM rádio s vestavěnou anténou
• Fotoaparát s kamerou
• Hudební přehrávač
• Video přehrávač
• Hlasitý reproduktor
• Bluetooth
• Fotoaparát s možností nastavení
• Praktické doplňkové funkce: Kalendář, Budík, Kalkulačka, Poznámky, 
  Souborový systém pro ukládání a správu souborů (fotky, videa, atd.)
• Možnost nastavení jasu displeje v 5 úrovních
• Možnost nastavení délky podsvícení displeje v rozsahu 5-60 sekund v 

krocích po 1 sekundě
• Automatický zámek klávesnice
• Výměna SIM karet možná bez jehly/vytahováku
• Silná LED svítilna spodní straně telefonu
• Nabíjecí USB-C port
• Uživatelsky vyměnitelná baterie
• Evropské certifikace RED, RoHS
• Menu telefonu v jazycích: Čeština, Slovenština, Maďarština, 

Angličtina, Rumunština, Slovinština, Bulharština, Řečtina, Lotyšština
• Rozměry (d × š × v): 122 x 58,4 x 13 mm
• Hmotnost (s baterií, bez SIM karty): 86 g
• dostupný v barevných variantách: černá, červená, bílá, modrá

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Baterie
• Návod k obsluze (CZ/SK/HU/EN/RO/SI/BG/GR)

Tlačítkový mobilní telefon pro seniory
Pro řadu starších lidí je dnešní svět digitální džunglí, kde 
každý druhý přístroj vyžaduje doktorát z informatiky. 
A právě proto je tady EVOLVEO EasyPhone XS. Tento 
lehounký tlačítkový telefon pro seniory se svého majitele 
nesnaží oslnit počtem chytrých funkcí – jeho kouzlo 
prostě a jednoduše spočívá v tom, že všechno funguje, 
jak má. Nabízí zjednodušené menu a v rukávu má 
schovány i další vychytávky, které jsou tady speciálně 
pro vaše rodiče či prarodiče. Nechybí SOS tlačítko pro 
rychlé přivolání pomoci, extra hlasitý reproduktor ani 
třeba unikátní funkce lupy.

SOS tlačítko: Anděl strážný, který je stále 
po ruce
Život může člověka dostat do všelijak záludných 
situací, ale majitel tohoto mobilu má neustále po ruce 
záchrannou brzdu. Na zadní straně přístroje je totiž k 
dispozici SOS tlačítko, jehož jediné stisknutí spouští 
kaskádu záchrany: zavolá nebo odešle SMS na vybrané 
kontakty a k tomu ještě rozezní sirénu, jež by probudila i 
Šípkovou Růženku.

Displej, který vyhovuje i slabším očím
2,2palcová barevná TFT obrazovka telefonu EVOLVEO 
EasyPhone XS je oknem, skrze které se seniorům jasně 
ukazuje svět komunikace. Podsvícení displeje se jim 
totiž díky pěti úrovním jasu dokonale přizpůsobí, a aby 
všechno stihli vyřídit v klidu, jen tak nezhasíná.

Mobil, který je zároveň lupou
Pro zrak unavený léty nabízí tento seniorský telefon 
nečekaného pomocníka – funkci lupy. Její zásluhou se 
může mobil kdykoliv proměnit ve zvětšovací sklo. Stačí 
ho tak namířit třeba na malé písmo příbalové informace 
důležitého léku a písmenka rázem vyrostou jako houby 
po dešti.

®


